



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กว.(น1)

ถึง ส่วน(น1)

เลขที่

วันที่

เรื่อง ขออนุมัติจัดสรรงบประมาณตามโครงการ คพจ.1 สำหรับแผนงานที่ 4 : ก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ ประจำปี 2561 ครั้งที่ 21/2561

เรียน อผ.วบ.(น1) ผ่าน รผ.วบ.(น1)

1. เรื่องเดิม

1.1 ตามมติคณะรัฐมนตรี วันที่ 1 พ.ย. 2559 อนุมัติให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (กฟภ.) ดำเนินโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 1 (คพจ.1) มีวงเงินลงทุนรวมทั้งโครงการ 62,673.71 ล้านบาท โดย กฟภ. ได้พิจารณาและกำหนดแผนการดำเนินงาน 6 ปี ระหว่างปี 2560-2565 แยกเป็น 4 แผนงาน สำหรับแผนงานที่ 4 : ก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ วงเงินลงทุน 11,281.96 ล้านบาท มีรายละเอียดแผนงานตาม เอกสารแนบ 1

1.2 ตามบันทึกเลขที่ กจค.1 (บก2(วบ)) 162/2560 สว. 8 ก.พ. 2560 รผ.วบ.(นบ) ขออนุมัติจัดสรรงบค่าใช้จ่ายดำเนินงานของ คพจ.1 ให้ กฟช. ต่างๆ ซึ่ง กฟน.1 ได้รับจัดสรรงบค่าใช้จ่ายดำเนินงานสำหรับแผนงานที่ 4 : ก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ ประจำปี 2560 เป็นวงเงิน 138.00 ล้านบาท มีรายละเอียดแผนดำเนินงาน ประจำปี 2560 ตาม เอกสารแนบ 2

1.3 ตามบันทึกเลขที่ กจค.1 (บก2(วบ)) 891/2560 สว. 25 ก.ย. 2560 รผ.วบ.(นบ) ขออนุมัติจัดสรรงบค่าใช้จ่ายดำเนินงานของ คพจ.1 ให้ กฟช. ต่างๆ ซึ่ง กฟน.1 ได้รับจัดสรรงบค่าใช้จ่ายดำเนินงานสำหรับแผนงานที่ 4 : ก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ ประจำปี 2561 เป็นวงเงิน 351.00 ล้านบาท มีรายละเอียดแผนดำเนินงาน ประจำปี 2561 ตาม เอกสารแนบ 3

2. ข้อเท็จจริง

2.1 กฟฟ. โนสึงกัต กฟน.1 มีบันทึกขออนุมัติจัดสรรงบประมาณสำหรับงานโครงการ คพจ.1 แผนงานที่ 4 : ก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ จำนวน 5 งาน วงเงินรวมทั้งสิ้น 3,176,171.78 บาท ดังนี้

กพท.	เลขที่บัญชี/งบการเงิน	จำนวน (บาท)	ค่าใช้จ่ายตามประมาณการ (บาท)					รวม ค่าข. สัญญา	รวมทั้งสิ้น
			ค่าวัสดุประจำ กลั่นแกล้ง	ค่าวัสดุอื่นๆ	ค่าวัสดุไฟฟ้า	ค่าค่าเงินบาท			
กพท.แม่เหล็ก	งบการเงิน/2561 งบ 13 คพท. 2561	1		175,556.61	18.70	18,561.63	72,665.39		298,802.33
กพท.แม่เหล็ก	งบการเงิน/21/2561 งบ. 20 คพท. 2561	1		890,035.89	6,073.04	44,743.58	338,565.27		1,229,482.10
กพท. เครื่องวัด	งบการเงิน/10/2561 งบ. 26 คพท. 2561	1	60,665.89	625,256.23	680.85	40,171.00	308,899.00		1,712,622.48
กพท. เครื่องวัด	งบการเงิน/2561 งบ. 19 คพท. 2561	1	105,956.16	151,493.43	5,760.33	6,454.00	52,246.00		320,113.92
กพท. เครื่องวัด	งบการเงิน/31/2561 งบ. 13 คพท. 2561	1		368,853.44	65.92	16,900.00	89,143.50		394,962.86
รวม		5	166,651.90	2,039,195.05	12,528.94	117,083.23	840,712.66		3,176,171.78

2.2 ปัจจุบัน กพท.1 ได้รับจัดสรรงบค่าใช้จ่ายหน้างานตามโครงการ กพท.1 สำหรับแผนงานที่ 4 : ก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ ตามข้อ 1.2, 1.3 แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น 489.00 ล้านบาท ซึ่ง กพท.1 ได้จัดงานจ้างโครงการ กพท.1 สำหรับแผนงานที่ 4 ไปแล้ว จำนวน 433 งาน วงเงิน 108,704,722.25 บาท คงเหลือสถานงบประมาณในระบบ SAP (ณ วันที่ 12 มี.ค. 2561) ที่สามารถกระจายได้ เป็นเงินทั้งสิ้น 380,295,277.75 บาท ตามเอกสารแนบ 4

3. ข้อพิจารณา

กพท.(น1) ได้พิจารณาแล้ว เพื่อให้สามารถก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ ตาม กพท.1 สามารถดำเนินการได้แล้วเสร็จและเบิกจ่ายงบประมาณได้ตามแผนงานที่กำหนดไว้ ทำให้ระบบจำหน่ายมีความมั่นคงและเชื่อถือได้ สามารถจ่ายกระแสไฟฟ้าที่มีคุณภาพและประสิทธิภาพให้แก่ผู้ใช้ไฟฟ้า จึงเห็นควรดำเนินการดังนี้

3.1 อนุมัติให้ดำเนินการติดตั้งฉนวนครอบหัวต่อสายหรือบุหุ้มซึ่งของอุปกรณ์ไฟฟ้า ตามมาตรฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แบบเลขที่ SA2-015/53007 การประกอบเลขที่ 9576 งานปรับปรุงฯ บ้านฉางเลียม น.8 ต.ทุ่งหัวช้างเหนือ จ.ลำปาง หมายเลขงาน(WBS) : P-TDD01.4-A-CH-WD1.1001 เป็นเงินทั้งสิ้น 3,069.03 บาท

3.2 อนุมัติจัดสรรงบลงทุนตามโครงการ กพท.1 สำหรับแผนงานที่ 4 : ก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ ประจำปี 2561 ครั้งที่ 21/2561 ให้งานปรับปรุงฯ ตาม ข้อ 2.1 จำนวน 5 งาน เป็นเงินทั้งสิ้น 686,282.18 บาท (หกแสนยี่แปดพันยี่ร้อยยี่สิบสองบาทสิบแปดสตางค์) รายละเอียดตาม เอกสารแนบ 5 ภายหลังจากการจัดสรรงบประมาณในครั้งนี้แล้วจะโอนเงินคงเหลือที่ กพท.(น1) เป็นเงินทั้งสิ้น $(380,295,277.75 - 686,282.18) = 379,608,995.57$ บาท โดยมีรายละเอียดดังนี้

3.2.1) ให้ กพท.แม่เหล็ก เป็นเงินทั้งสิ้น 59,334.12 บาท แบ่งออกเป็น

1) ค่าวัสดุเข้างาน ตามวงเงินประมาณการ = 18.70 บาท

2) ค่าใช้จ่ายหน้างาน (ค่าแรง, ค่าควบคุมงาน, ค่าขนส่ง, ค่าเบ็ดเตล็ด) ขึ้นต้นให้ไม่เกินร้อยละ 80.00 ของวงเงินค่าใช้จ่ายหน้างานตามประมาณการเป็นเงิน $[81,280.20 + 12,364.06 + 7,073.25 + 11,927.88] \times 0.8 = 72,665.39 \times 0.8 = 58,132.31$ บาท

3) ค่าติดตั้งฉนวนครอบหัวต่อสายหรือบุหุ้มซึ่งของอุปกรณ์ไฟฟ้า มีรายละเอียด ดังนี้

- ค่าใช้จ่ายหน้างาน (ค่าแรง, ค่าควบคุมงาน, ค่าขนส่ง, ค่าเบ็ดเตล็ด) ขึ้นต้นให้ไม่เกินร้อยละ 80.00 ของวงเงินค่าใช้จ่ายหน้างานตามประมาณการเป็นเงิน $[975.00 + 292.50 + 72.20 + 139.19] \times 0.8 = 1,478.89 \times 0.8 = 1,183.11$ บาท

3.2.2) ให้ กฟส. เชียงคำ เป็นเงินทั้งสิ้น 276,925.86 บาท แบ่งออกเป็น

1) ค่าวัสดุเข้างาน ตามวงเงินประมาณการ = 6,073.64 บาท

2) ค่าใช้จ่ายหน้างาน (ค่าแรง, ค่าควบคุมงาน, ค่าขนส่ง, ค่าเบี้ยเลี้ยง) ขึ้นต้นให้ไม่เกินร้อยละ 80.00 ของวงเงินค่าใช้จ่ายหน้างานตามประมาณการเป็นเงิน $[(192,189.60 + 57,656.88 + 29,697.79 + 59,021.00) \times 0.8] = 338,565.27 \times 0.8 = 270,852.22$ บาท

3.2.3) ให้ กฟส. เชียงราย เป็นเงินทั้งสิ้น 231,110.05 บาท แบ่งออกเป็น

1) ค่าวัสดุเข้างาน ตามวงเงินประมาณการ = 630.85 บาท

2) ค่าใช้จ่ายหน้างาน (ค่าแรง, ค่าควบคุมงาน, ค่าขนส่ง, ค่าเบี้ยเลี้ยง) ขึ้นต้นให้ไม่เกินร้อยละ 80.00 ของวงเงินค่าใช้จ่ายหน้างานตามประมาณการเป็นเงิน $[(154,713.00 + 46,415.00 + 30,497.00 + 56,474.00) \times 0.8] = 288,099.00 \times 0.8 = 230,479.20$ บาท

3.2.4) ให้ กฟส. ดอกคำใต้ เป็นเงินทั้งสิ้น 47,532.33 บาท แบ่งออกเป็น

1) ค่าวัสดุเข้างาน ตามวงเงินประมาณการ = 5,740.33 บาท

2) ค่าใช้จ่ายหน้างาน (ค่าแรง, ค่าควบคุมงาน, ค่าขนส่ง, ค่าเบี้ยเลี้ยง) ขึ้นต้นให้ไม่เกินร้อยละ 80.00 ของวงเงินค่าใช้จ่ายหน้างานตามประมาณการเป็นเงิน $[(26,246.00 + 7,873.00 + 2,839.00 + 15,283.00) \times 0.8] = 52,200.00 \times 0.8 = 41,792.00$ บาท

3.2.5) ให้ กฟส. แม่ฮ่องสอน เป็นเงินทั้งสิ้น 71,379.82 บาท แบ่งออกเป็น

1) ค่าวัสดุเข้างาน ตามวงเงินประมาณการ = 65.42 บาท

2) ค่าใช้จ่ายหน้างาน (ค่าแรง, ค่าควบคุมงาน, ค่าขนส่ง, ค่าเบี้ยเลี้ยง) ขึ้นต้นให้ไม่เกินร้อยละ 80.00 ของวงเงินค่าใช้จ่ายหน้างานตามประมาณการเป็นเงิน $[(33,844.00 + 10,154.00 + 26,552.00 + 18,593.00) \times 0.8] = 89,143.00 \times 0.8 = 71,314.40$ บาท

3.2 ให้ กชช.(น1) โอนงบประมาณให้ กฟท. รายละเอียดตาม เอกสารแนบ 6

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและขอ ออ.น1 อนุมัติ ตามข้อ 3. และแจ้งให้ กชช.(น1), กฟท.(น1), กฟส.แม่จันทน์, กฟส.เชียงคำ, กฟส.เชียงราย, กฟส.ดอกคำใต้ และ กฟส.แม่ฮ่องสอน ดำเนินการต่อไป หรือมอบหมายรายละเอียดมา เพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

(นายพงษ์พันธ์ พัฒนกิจเกษตร)

ปฏิบัติงานแทน ผอ.ก.ว.น.๑
28 ส.ค. 2561

เรียน ออ.น1

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ
ตามที่ กว.(น1) เสนอต่อไป

(นายธีรพงศ์ ธีรวัฒน์)

ร.ว.น.๑ รักษาการแทน ผอ.ก.ว.น.๑
28 ส.ค. 2561

ที่ น1 กว.(ป) 443 /2561

เรียน ออ.ชช.(น1), ออ.กชช.(น1), ผอ.กฟส.แม่จันทน์,
ผอ.กฟส.เชียงคำ, ผอ.กฟส.เชียงราย,
ผอ.กฟส.ดอกคำใต้, ผอ.กฟส.แม่ฮ่องสอน

(นายธีรพงศ์ ธีรวัฒน์)

ร.ว.น.๑ รักษาการแทน ออ.ก.ว.น.๑
28 ส.ค. 2561

แบบฟอร์มที่ ๑๐/๒๐๖๓ ของ กชช.น.๑
ผ่านความเห็นชอบและรับรอง กฟท.๑ โดยความเห็น 10118, 10119

สรุปปริมาณงานตามแบบร่าง (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่) ของปี 4.5 - 4.6

ปีงบประมาณ	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4			รวม			รวมปีงบประมาณ
	งบฯ 1	งบฯ 2	งบฯ 3	งบฯ 1	งบฯ 2	งบฯ 3	งบฯ 1	งบฯ 2	งบฯ 3	งบฯ 1	งบฯ 2	งบฯ 3	งบฯ 1	งบฯ 2	งบฯ 3	
4.5 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	250	30	150	100	200	80	30	20	10	30	100	60	40	100	60	3,000
4.6 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	300	50	150	100	200	80	30	20	10	30	100	60	40	100	60	3,000
4.7 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	400	100	200	150	300	100	50	30	20	50	150	100	50	150	100	3,000
4.8 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	1,000	200	500	300	600	200	100	50	30	100	300	200	100	300	200	3,000
4.9 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	2,000	400	1,000	600	1,200	400	200	100	50	200	600	400	200	600	400	3,000
4.10 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	3,000	600	1,500	900	1,800	600	300	150	75	300	900	600	300	900	600	3,000
4.11 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	4,000	800	2,000	1,200	2,400	800	400	200	100	400	1,200	800	400	1,200	800	3,000
4.12 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	5,000	1,000	2,500	1,500	3,000	1,000	500	250	125	500	1,500	1,000	500	1,500	1,000	3,000
4.13 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	6,000	1,200	3,000	1,800	3,600	1,200	600	300	150	600	1,800	1,200	600	1,800	1,200	3,000
4.14 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	7,000	1,400	3,500	2,100	4,200	1,400	700	350	175	700	2,100	1,400	700	2,100	1,400	3,000
4.15 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	8,000	1,600	4,000	2,400	4,800	1,600	800	400	200	800	2,400	1,600	800	2,400	1,600	3,000
4.16 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	9,000	1,800	4,500	2,700	5,400	1,800	900	450	225	900	2,700	1,800	900	2,700	1,800	3,000
รวมปีงบประมาณ	30,000	6,000	15,000	9,000	18,000	6,000	3,000	1,500	750	3,000	9,000	6,000	3,000	9,000	6,000	3,000

สรุปปริมาณงานตามแบบร่าง (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่) ของปี 4.5 - 4.6

ปีงบประมาณ	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4			รวม			รวมปีงบประมาณ
	งบฯ 1	งบฯ 2	งบฯ 3	งบฯ 1	งบฯ 2	งบฯ 3	งบฯ 1	งบฯ 2	งบฯ 3	งบฯ 1	งบฯ 2	งบฯ 3	งบฯ 1	งบฯ 2	งบฯ 3	
4.5 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	500	100	250	200	400	150	50	30	10	50	200	150	100	200	150	3,000
4.6 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	600	120	300	240	480	180	60	36	12	60	240	180	120	240	180	3,000
4.7 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	700	140	350	280	560	210	70	42	14	70	280	210	140	280	210	3,000
4.8 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	800	160	400	320	640	240	80	48	16	80	320	240	160	320	240	3,000
4.9 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	900	180	450	360	720	270	90	54	18	90	360	270	180	360	270	3,000
4.10 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	1,000	200	500	400	800	300	100	60	20	100	400	300	200	400	300	3,000
4.11 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	1,100	220	550	440	880	330	110	66	22	110	440	330	220	440	330	3,000
4.12 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	1,200	240	600	480	960	360	120	72	24	120	480	360	240	480	360	3,000
4.13 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	1,300	260	650	520	1,040	390	130	78	26	130	520	390	260	520	390	3,000
4.14 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	1,400	280	700	560	1,120	420	140	84	28	140	560	420	280	560	420	3,000
4.15 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	1,500	300	750	600	1,200	450	150	90	30	150	600	450	300	600	450	3,000
4.16 (รวมงานที่ดำเนินการแล้วและงานที่ยังดำเนินการอยู่)	1,600	320	800	640	1,280	480	160	96	32	160	640	480	320	640	480	3,000
รวมปีงบประมาณ	15,000	3,000	7,500	9,000	18,000	6,000	3,000	1,500	750	3,000	9,000	6,000	3,000	9,000	6,000	3,000

โครงการพัฒนาระบบขนส่งสาธารณะ ระยะที่ 1 (งบฯ.1)
 งบประมาณ ค่าใช้จ่ายในการก่อสร้างระบบขนส่งสาธารณะโครงการ ประจำปี 2560

งบ	รายการ	แผนงานที่ 1 P-TD001.1	แผนงานที่ 2 P-TD001.2	แผนงานที่ 3 P-TD001.3	แผนงานที่ 4 P-TD001.4	รวม
งบ.1	ค่าใช้จ้างเหมาบริการ	-	30,000,000.00	169,000,000.00	138,000,000.00	337,000,000.00
	ค่าวัสดุอุปกรณ์	93,600.00	74,400.00	6,055,740.00	1,220,700.00	7,444,440.00
งบ.2	ค่าใช้จ้างเหมาบริการ	-	-	177,000,000.00	21,000,000.00	198,000,000.00
	ค่าวัสดุอุปกรณ์	100,000.00	24,000.00	6,303,100.00	205,700.00	6,632,800.00
งบ.3	ค่าใช้จ้างเหมาบริการ	-	-	201,000,000.00	34,000,000.00	235,000,000.00
	ค่าวัสดุอุปกรณ์	151,200.00	24,000.00	6,377,540.00	444,000.00	6,996,740.00
งบ.4	ค่าใช้จ้างเหมาบริการ	-	-	97,000,000.00	51,000,000.00	148,000,000.00
	ค่าวัสดุอุปกรณ์	136,800.00	32,600.00	5,596,380.00	508,200.00	6,274,000.00
งบ.5	ค่าใช้จ้างเหมาบริการ	-	-	150,000,000.00	85,000,000.00	235,000,000.00
	ค่าวัสดุอุปกรณ์	110,400.00	-	6,317,440.00	1,076,800.00	7,504,640.00
งบ.6	ค่าใช้จ้างเหมาบริการ	-	-	151,000,000.00	15,000,000.00	166,000,000.00
	ค่าวัสดุอุปกรณ์	352,800.00	21,600.00	6,149,240.00	165,600.00	6,689,240.00
งบ.7	ค่าใช้จ้างเหมาบริการ	-	1,000,000.00	55,000,000.00	16,000,000.00	72,000,000.00
	ค่าวัสดุอุปกรณ์	231,600.00	2,400.00	5,572,850.00	199,300.00	6,112,350.00
งบ.8	ค่าใช้จ้างเหมาบริการ	-	-	73,000,000.00	31,000,000.00	104,000,000.00
	ค่าวัสดุอุปกรณ์	304,000.00	12,000.00	5,506,300.00	308,400.00	6,330,700.00
งบ.9	ค่าใช้จ้างเหมาบริการ	-	-	66,000,000.00	17,000,000.00	83,000,000.00
	ค่าวัสดุอุปกรณ์	134,400.00	12,000.00	5,263,220.00	177,300.00	5,586,920.00
งบ.10	ค่าใช้จ้างเหมาบริการ	-	27,000,000.00	139,000,000.00	71,000,000.00	237,000,000.00
	ค่าวัสดุอุปกรณ์	19,200.00	45,600.00	5,706,740.00	907,200.00	6,678,740.00
งบ.11	ค่าใช้จ้างเหมาบริการ	-	17,000,000.00	96,000,000.00	122,000,000.00	235,000,000.00
	ค่าวัสดุอุปกรณ์	136,800.00	105,200.00	5,703,240.00	1,352,100.00	7,295,340.00

การจัดสรรงบประมาณตาม คพ.อ.1 ปี 2561				
เขต	ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน			ค่าประสานงาน **
	แผนงานที่ 3	แผนงานที่ 4 *	รวม	
กฟน.1	81.00	351.00	432.00	2.03
กฟน.2	80.00	48.00	128.00	1.24
กฟน.3	108.00	83.00	191.00	1.81
กฟอ.1	38.00	129.00	167.00	1.25
กฟอ.2	83.00	197.00	280.00	1.59
กฟอ.3	18.00	33.00	51.00	1.07
กฟค.1	20.00	40.00	60.00	1.60
กฟค.2	13.00	72.00	85.00	1.42
กฟค.3	35.00	10.18	45.18	1.22
กฟต.1	66.00	172.00	238.00	1.61
กฟต.2	26.00	315.00	341.00	2.12
กฟต.3	48.00	28.35	76.35	1.08
สำนักงานใหญ่	-	-	-	11.42
รวม	616.00	1,478.53	2,094.53	29.46

หมายเหตุ : * ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน แผนงานที่ 4 จัดสรรให้ครบถ้วนทั้งโครงการในปี 2561

** ค่าประสานงาน ประกอบด้วยค่าประสานงานทั่วไป และค่าประชุมฯ สำหรับแผนงานที่ 1-4

[illegible]

10/10/96

[illegible][illegible]

1946
J. H. H. H. H.